
ZARZĄDZENIE Nr92.2022 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka
z dnia 28 października 2022 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy oraz planie 
finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy na 2022 rok

na podstawie: Zarządzenia Wójta Gminy Nr 91.2022 z dnia 28.10.2022 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz.559, 583, 1005 i 1079) oraz art.257 i 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 
1747, 1768 i 1964) oraz art. 14 ust. 14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 830, 930, 1002, 1087, 1161, 1383 i 1561) oraz uchwały nr 
XL.270.22 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy na podstawie ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym w zakresie zmian w budżecie i WPF

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu 
gminy, zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do Zarządzenia.

§ 2. 1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dokonuje się zmian w 
planie finansowym wyodrębnionego rachunku dochodów Gminy Rawa Mazowiecka 
nr 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750 na rok 2022 r. oraz wyodrębnionych 
rachunków bankowych w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 
do Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT GMINY 
Rawa Мь» ь iecka

Michał Michalik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 92.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.10.2022
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2022 rok - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie-W Ш Rolnictwo i łowiectwo легшії? " 297 628,56
01095 Pozostała działalność 404 666,71 297 628,56 702 295,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

404 666,71 297 628,56 702 295,27

Zlecone 404 666,71 297 628,56 702 295,27

Ч. > ' \ & -■ Adńnmstracja publiczna 220 413,95 2 288,44 222 702,39
75011 Urzędy wojewódzkie 80 815,85 2 288,44 83104,29

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 472,00 1 964,00 77 436,00

Zlecone 75 472,00 1 964,00 77 436,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

5 343,85 324,44 5 668,29

Własne 5 343,85 324,44 5 668,29Ł Ж Oświata i wychowanie ■. 621 409,00 f’ \ h 28 665,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

36 230,00 5 896,00 42 126,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 230,00 5 896,00 42 126,00

Zlecone 36 230,00 5 896,00 42 126,00
80195 Pozostała działalność 168 977,00 22 769,00 191 746,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

168 977,00 22 769,00 191 746,00

Własne 168 977,00 22 769,00 191 746,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 396 399,56 49 676,00 1 446 075,56

85395 Pozostała działalność 1 396 399,56 49 676,00 1 446 075,56

BeSTia Strona 1 z 2



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

943 034,00 49 676,00 992 710,00

Własne 943 034,00 49 676,00 992 710,00
855 Rodzina , 7 018 241,00 : J 57 065,00 7 075 306,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 866 000,00 49 580,00 2 915 580,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 866 000,00 49 580,00 2 915 580,00

Zlecone 2 866 000,00 49 580,00 2 915 580,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

30 967,00 7 485,00 38 452,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 967,00 7 485,00 38 452,00

Zlecone 30 967,00 7 485,00 38 452,00

WÓJT GMINY 
Rawa MjjJWiecka

Michał \ іаіік

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 92.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.10.2022

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2022 rok- Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
■■ / -А Д F ?'Л.* Rolnictwo iłowiectwo 1 427 666,71 ; ;F 297 628,56 .1 725 295,27

01095 Pozostała działalność 724 866,71 297 628,56 1 022495,27
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 500,00 5 300,00 12 800,00

Zlecone 7 500,00 5 300,00 12 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 535,85 2 035,85

Zlecone 0,00 535,85 535,85
4430 Różne opłaty i składki 396 732,07 291 792,71 688 524,78

Zlecone 396 732,07 291 792,71 688 524,78
Gospodarka mieszkaniowa 1 809 000,0( F S W F *“F.

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 749 000,00 0,00 1 749 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 -20 000,00 90 000,00

Własne 110 000,00 -20 000,00 90 000,00
4260 Zakup energii 180 000,00 -30 000,00 150 000,00

Własne 180 000,00 -30 000,00 150 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 100 000,00 50 000,00 150 000,00

Własne 100 000,00 50 000,00 150 000,00
750 Administracja publiczna 5 442 812,41 2 288,44 5 445100,85

75011 Urzędy wojewódzkie 80 815,85 2 288,44 83 104,29
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 632,00 1 643,00 61 275,00

Zlecone 59 632,00 1 643,00 61 275,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 564,00 281,00 10 845,00

Zlecone 10 564,00 281,00 10 845,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 586,00 40,00 1 626,00

Zlecone 1 586,00 40,00 1 626,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

5 182,60 324,44 5 507,04

Własne 5 182,60 324,44 5 507,04
75095 Pozostała działalność 91 813,00 0,00 91 813,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -3 500,00 26 500,00
Własne 30 000,00 -3 500,00 26 500,00

BeSTia Strona 1 z 2



4430 Różne opłaty i składki 52 000,00 3 500,00 55 500,00
Własne 52 000,00 3 500,00 55 500,00

Razem: 35 178 357,59 299 917,00 35 478 274,59

WÓJT GMINY 
Rawa MaadWiecka

Michał Michalik

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 92.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.10.2022

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2022 rok- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 ""^'■4.. 'ХЖЇ Pomoc społeczna C 7 ' 5 394 427,00 0,00 5 394 427.00

85215 Dodatki mieszkaniowe 19 600,00 2 459,00 . 22 059,00
3110 Świadczenia społeczne 19 600,00 2 459,00 22 059,00

Własne 19 500,00 2 459,00 21 959,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 926 332,00 -57 263,00 869 069,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 780,00 -16 000,00 4 780,00
Własne 20 780,00 -16 000,00 4 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 900,00 -5 263,00 99 637,00
Własne 104 900,00 -5 263,00 99 637,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 800,00 -10 000,00 12 800,00
Własne 22 800,00 -10 000,00 12 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 298,00 -4 000,00 14 298,00
Własne 18 270,00 -4 000,00 14 270,00

4260 Zakup energii 12 000,00 -10 000,00 2 000,00
Własne 12 000,00 -10 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 640,00 -12 000,00 27 640,00
Własne 39 640,00 -12 000,00 27 640,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 786 900,00 54 804,00 841 704,00
4300 Zakup usług pozostałych 413 000,00 18 704,00 431 704,00

Własne 413 000,00 18 704,00 431 704,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 373 900,00 36 100,00 410 000,00

Własne 373 900,00 36100,00 410 000,00
85? Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 396 399,56 49 676,00 1446 075,56

85395 Pozostała działalność 1 396 399,56 49 676,00 1 446 075,56

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 809 624,00 46 748,00 856 372,00

Własne 809 624,00 46 748,00 856 372,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 129 890,00 91,00 129 981,00

Własne 129 890,00 91,00 129 981,00

BeSTia Strona 1 z 2



&

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 632,00 1 928,00 4 560,00

Własne 2 632,00 1 928,00 4 560,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 888,00 -888,00 0,00

Własne 888,00 -888,00 0,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 500,00 1 500,00

Własne 0,00 1 500,00 1 500,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 297,00 297,00

Własne 0,00 297,00 297,00
855 Rodzina , : 7 222 950,00 57 065,00 7 280 015,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z.funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 957 129,00 49 580,00 3 006 709,00

3110 Świadczenia społeczne 2 577 467,00 49 580,00 2 627 047,00
Zlecone 2 577 467,00 49 580,00 2 627 047,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

30 967,00 7 485,00 38 452,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 967,00 7 485,00 38 452,00
Zlecone 30 967,00 7 485,00 38 452,00

Razem: 14 024 276,56 106 741,00 14 131 017,56

RawaM

Michał

WÓJT GMINY

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 92.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.10.2022

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2022 rok - Gminny Zespół ds. Oświaty

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 908 831,00 ' 0,00 908 831,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 908 831,00 0,00 908 831,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 650 000,00 -2 000,00 648 000,00

Własne 650 000,00 -2 000,00 648 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 2 000,00 11 000,00

Własne 9 000,00 2 000,00 11 000,00
801 Oświata i wychowanie 16 830194,00 28 665,00 16 658 859,00

80101 Szkoły podstawowe 11425 607,00 -25 600,00 11400 007,00
4300 Zakup usług pozostałych 251 700,00 -2 800,00 248 900,00

Własne 251 700,00 -2 800,00 248 900,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 103,00 280,00 5 383,00

Własne 5 103,00 280,00 5 383,00
4430 Różne opłaty i składki 14 497,00 -80,00 14 417,00

Własne 14 497,00 -80,00 14 417,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 933 666,00 -23 000,00 5 910 666,00

Własne 5 933 666,00 -23 000,00 5 910 666,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

197 178,00 -500,00 196 678,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 -500,00 5 500,00
Własne 6 000,00 -500,00 5 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

1 062 324,00 26 100,00 1 088 424,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 000,00 500,00 45 500,00
Własne 45 000,00 500,00 45 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 2 600,00 16 600,00
Własne 14 000,00 2 600,00 16 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 765 000,00 23 000,00 788 000,00
Własne 765 000,00 23 000,00 788 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

36 230,00 5 896,00 42 126,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 798,00 2 000,00 15 798,00
Zlecone 13 798,00 2 000,00 15 798,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 941,00 3 896,00 25 837,00
Zlecone 21 941,00 3 896,00 25 837,00

80195 Pozostała działalność 262 978,00 22 769,00 285 747,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -500,00 4 500,00

Własne 5 000,00 -500,00 4 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 500,00 1 500,00

Własne 1 000,00 500,00 1 500,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 46 791,00 12 769,00 59 560,00

Własne 46 791,00 12 769,00 59 560,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 20 000,00 5 000,00 25 000,00

Własne 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 31 842,00 5 000,00 36 842,00

Własne 31 842,00 5 000,00 36 842,00

Razem: 17 562 325,00 28 665,00 17 590 990,00

WÓJT GMINY
Rawa ^Więcka

Michał Mi :ha!ik

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia nr 92.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.10.2022
Zmiana planu finansowego dochodów wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
- 39 9302 1027 2601 6447 2000 0880

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Administracja publiczna - • 5 343,85 7 5 668.29

75011 Urzędy wojewódzkie 5 343,85 324,44 5 668,29

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

5 343,85 324,44 5 668,29

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 5 182,60 324,44 5 507,04
801 ... ч 1A; Oświata i wychowanie 168 977,00 22 789,00 " 191746,00

80195 Pozostała działalność 168977,00 22 769,00 191 746,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

168 977,00 22 769,00 191 746,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 168 977,00 22 769,00 191 746,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 943 034,00 49 676,00 992 710,00

85395 Pozostała działalność 943 034,00 49 676,00 992 710,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

943 034,00 49 676,00 992 710,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pien.40zł 811 256,00 49 676,00 860 932,00

Razem: 1 143 114,85 72 769,44 1 215 884,29

WÓJT GMINY
Rawa Makowiecka 

MichałMichalik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia nr 92.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.10.2022

Zmiana planu finansowego wydatków wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - Urząd Gminy Rawa Mazowiecka - 39 9302 1027 2601 6447 2000 0880

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna : . 5 343,85 324,44 Г/ /Хі W: 5 668,29

75011 Urzędy wojewódzkie 5 343,85 324,44 5 668,29

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

5 182,60 324,44 5 507.04

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 5 182,60 324,44 5 507,04

Razem: 31 103,85 324,44 31 428,29

'K -i.. на

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia nr 92.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.10.2022

Zmiana planu finansowego wydatków wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 32 9302 1027 2601 6535 2000 0150

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 943 034,00 49 676,00 992710,00

85395 Pozostała działalność 943 034,00 49 676,00 992 710,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 809 624,00 46 748,00 856 372,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pien.40zł 809 624,00 46 748,00 856 372,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 129 890,00 91,00 129 981,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS Jednoraz. 
świad.pien.300zł 99 812,00 91,00 99 903,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 632,00 1 928,00 4 560,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS Jednoraz. 
świad.pien.300z.ł 1 000,00 -1 000,00 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pien.40zł 1 632,00 2 928,00 4 560,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 888,00 -888,00 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS Jednoraz. 
świad.pien.300zł 888,00 -888,00 0,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 500,00 1 500,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS Jednoraz. 
świad.pien.300zł 0,00 1 500,00 1 500,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 297,00 297,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS Jednoraz. 
świad.pien.300zł 0,00 297,00 297,00

Razem: 943 034,00 49 676,00 992 710,00

WÓJT GMINY 
Rawa wti. i ;cka

Michat Michalik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia nr 92.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.10.2022

Zmiana planu finansowego wydatków wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - Gminny Zespół ds. Oświaty - 06 9302 1027 2601 6548 2000 0050

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
■' 80-ł . / 1 ’ O- ” 'Ж»*’ 'i-. • • " M Oświata i wychowanie - 168 977,00 22769,00 191 746,00

80195 Pozostała działalność 168977,00 22 769,00 191 746,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 46 791,00 12 769,00 59 560,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 46 791,00 12 769,00 59 560,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 20 000,00 5 000,00 25 000,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 31 842,00 5 000,00 36 842,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 31 842,00 5 000,00 36 842,00

Razem: 168 977,00 22 769,00 191 746,00

WÓJT GMINY
Rawa Makowiecka

Michał Wrcbalik

BeSTia Strona 1 z 1


